
Bruto parakstītās prēmijas

Īpašums 25 023 828 13,7 2 23 920 876 15 48 944 704 8

KASKO 32 503 435 17,8 6 11 938 144 7 44 441 579 6

Veselība 38 143 737 20,9 8 2 087 211 44 40 230 948 10

Dzīvība 39 579 658 21,7 17 0 39 579 658 17

Transporta īpašnieku CTA 12 409 0,0 -31 39 461 591 -7 39 474 000 -7

OCTA 26 207 444 14,4 4 0 26 207 444 4

Vispārējā CTA 6 430 570 3,5 18 5 211 389 13 11 641 959 16

Nelaimes gadījumi 4 740 081 2,6 -1 1 935 994 11 6 676 075 2

Palīdzības apdrošināšana 4 393 225 2,4 7 1 586 034 -6 5 979 259 3

Galvojumi 2 574 501 1,4 7 2 335 665 5 4 910 166 6

Kravas 1 178 388 0,6 -11 230 265 10 1 408 653 -8

Dažādi finansiālie zaudējumi 753 343 0,4 -43 27 389 -68 780 732 -44

Kuģi 268 787 0,1 5 186 579 5 455 366 5

Kredīti 267 455 0,1 41 7 865 128 275 320 43

Gaisakuģu īpašnieku CTA 282 879 0,2 2 92 407 -6 375 286 0

Dzelzceļš 80 904 0,0 -29 61 504 154 142 408 3

Gaisakuģi 41 615 0,0 -68 42 191 24 83 806 -48

Kuģu īpašnieku CTA 8 955 0,0 -49 23 887 -34 32 842 -39

Juridiskie izdevumi 13 771 0,0 63 0 13 771 63

Kopā 182 504 985 100,0 7 89 148 991 3 271 653 976 6

Izmaksātās atlīdzības

KASKO 21 044 385 20,0 4 9 194 434 -3 30 238 819 1

Transporta īpašnieku CTA 1 392 134 1,3 1 25 489 108 4 26 881 242 4

Veselība 25 529 417 24,2 20 1 342 418 -9 26 871 835 18

OCTA 20 726 985 19,7 21 0 20 726 985 21

Dzīvība 19 255 566 18,3 3 0 19 255 566 3

Īpašums 11 574 862 11,0 29 6 032 403 51 17 607 265 36

Nelaimes gadījumi 1 489 375 1,4 13 577 426 14 2 066 801 13

Palīdzības apdrošināšana 1 429 607 1,4 24 406 099 58 1 835 706 30

Vispārējā CTA 1 279 443 1,2 24 461 878 -19 1 741 321 9

Galvojumi 608 158 0,6 156 124 803 -52 732 961 3 022

Kravas 523 824 0,5 -65 87 385 287 611 209 -60

Kredīti 262 215 0,2 -6 0 262 215 -6

Dažādi finansiālie zaudējumi 249 180 0,2 -18 0 -100 249 180 -22

Kuģi 45 546 0,0 -97 39 972 802 85 518 -95

Gaisakuģi 318 0,0 -98 6 080 466 6 398 -64

Kuģu īpašnieku CTA 5 0,0 100 257 100 262 100

Dzelzceļš 0 0,0 -100 0 -100 0 -100

Gaisakuģu īpašnieku CTA 0 0,0 0 0

Juridiskie izdevumi 0 0,0 -100 0 0 -100

Kopā 105 411 020 100,0 11 43 762 263 6 149 173 283 10

pret 

2014.g. 

kopējo, %

pret 

2014.g. 

kopējo, %

pret 

2014.g. 

Latvijā, %

pret 

2014.g. 

ārzemēs, %

Latvijā reģistrēto 

apdrošināšanas 

sabiedrību par. 

prēmijas ārvalstīs 

un, izmantojot 

pakalpojumu 

sniegšanas brīvības 

principu dalībvalstīs

KOPĀ
(Latvijā darbojošos 

apdrošinātāju par. prēmijas 

Latvijā + Latvijā reģistrēto apdr. 

sabiedrību par. prēmijas 

ārvalstīs un, izmantojot 

pakalpojumu sniegšanas brīvības 

principu dalībvalstīs (ieskaitot 

pieņemto pārapdrošināšanu))

EUR

pret 

2014.g. 

Latvijā, 

%

Apdrošināšanas veids

* iekļauti FKTK apkopotie dati par Latvijas Republikā darbojošos 5 riska apdrošinātāju (Balta, Baltijas Apdrošināšanas Nams, BTA, Baltikums un 

Gjensidige) un 5 ārvalstu riska apdrošinātāju filiāļu (Compensa, ERGO, If Apdrošināšana, Seesam, Swedbank P&C), kā arī 2 dzīvības apdrošinātāju 

(CBL Life un SEB dzīvība) un 4 ārvalstu dzīvības apdrošinātāju filiāļu (Compensa Life, ERGO life, Mandatum Life un Swedbank Life) darbības 

rezultātiem. Dati apkopoti saskaņā ar starp LAA un FKTK noslēgto līgumu; publiskoti vēsturiskie dati ar nobīdi 60 dienas pēc pārskata perioda 

beigām.

OCTA apdrošināšanas veidā izmantoti LTAB dati, kas iekļauj arī LAAS Balva rezultātus.

Īpatsvars 

tirgū, %

Latvijā darbojošos 

apdrošinātāju par. prēmijas 

Latvijā

Pārskats par apdrošinātāju parakstītajām prēmijām un izmaksātajām atlīdzībām 

2015. gada 2 ceturkšņos sadalījumā pa apdrošināšanas veidiem*

(kopā pa dzīvības un riska apdrošinātājiem)

Latvijā reģistrēto 

apdrošināšanas 

sabiedrību izm. 

atlīdzības ārvalstīs 

un, izmantojot 

pakalpojumu 

sniegšanas brīvības 

principu dalībvalstīs

KOPĀ
(Latvijā darbojošos 

apdrošinātāju izm. atlīdzības 

Latvijā + Latvijā reģistrēto apdr. 

sabiedrību izm. atlīdzības 

ārvalstīs un, izmantojot 

pakalpojumu sniegšanas brīvības 

principu dalībvalstīs (ieskaitot 

pieņemto pārapdrošināšanu))

EUR

Īpatsvars 

tirgū, %

pret 

2014.g. 

ārzemēs, %
Apdrošināšanas veids

Latvijā darbojošos 

apdrošinātāju izmaks. atlīdz. 

Latvijā


